zitakavyo toweka leo kwa mikono ya waumini, na Khilafah Rashida itang’ara tena kwa njia ya Utume, Mwenyezi Mungu akipenda, na kueneza kheri kote duniani.

[وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا]

“Na watasema: Lini hayo? Sema: A'saa yakawa karibu!” [Al-Isra: 51]

25 Muharram 1444 H

23/8/2022 M